Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 18-10-2024
Insolventienummer F.01/23/254
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000301938:F001
Datum uitspraak 19-09-2023
R-C mr. S.J.0. de Vries
Curator mr C.A.M. Slegers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Wellness Warehouse Europe B.V. 19-10-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Wellness 19-10-2023
Warehouse Europe B.V., statutair gevestigd en kantoorhoudende te Rosmalen 1

aan de Friezenstraat 4-A (5249 J]S), handelend onder de namen Gewoon

Wellness, Sauna Academie en Alles voor de Sauna, ingeschreven bij de Kamer

van Koophandel onder nummer 88268748.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van Wellness Warehouse Europe B.V. ("WWE") bestonden uit 19-10-2023
het exploiteren van een groothandel in sauna artikelen en benodigdheden 1
alsmede exploitatie van een webshop.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2023 € 192.031,00 € -94.490,00 € 142.705,00
2022 €110.670,00 € -34.812,00 € 126.931,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=eab62c08-cc56-ee11-a87d-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=117e5efa-d928-eb11-80ff-005056807f2a

Gemiddeld aantal personeelsleden

19-10-2023
9

1
Toelichting
Volgens opgaaf bestuurder was er op datum faillissement nog 1 personeelslid
in dienst. Eind augustus had een ander personeelslid ontslag genomen. Met de
andere werknemers zou een regeling zijn getroffen in april/mei 2023. In totaal
zijn er 9 mensen in dienst van gefailleerde geweest.
Boedelsaldo

19-10-2023
€ 0,00

1

19-01-2024
€ 0,00

2

19-04-2024
€ 35.678,70

3
Toelichting
Het saldo van de boedelrekening is in de voorbije verslagperiode toegenomen
door het treffen van een regeling met een van de bestuurders, waarvoor een
vergoeding van € 35.000 is betaald. Zie voor meer informatie punt 7 e.v.

19-07-2024
€ 35.497,20

E 4
Toelichting
Het saldo van de boedelrekening is in de voorbije verslagperiode afgenomen
door de betaling van de factuur voor de taxatie van de voorraad.

18-10-2024
€ 35.470,25

5
Toelichting

Het boedelsaldo is afgenomen door betaling van bankkosten.



Verslagperiode

van
19-9-2023
t/m

12-10-2023

van
13-10-2023
t/m

7-1-2024

van
8-1-2024
t/m

10-4-2024

van
11-4-2024
t/m

9-7-2024

van
10-7-2024
t/m

1-10-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

62 uur 12 min

102 uur 12 min

29 uur 54 min

8 uur 36 min

5 uur 6 min

208 uur 0 min

19-10-2023

1

19-01-2024

2

19-04-2024

3

19-07-2024
E 4

18-10-2024
5



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan de inventarisatie 19-10-2023
van het faillissement, het innemen van de administratie en het voeren van de 1
faillissementsadministratie. Voorts is tijd besteed aan gesprekken met de drie

bestuurders en onderzoek naar welke activa gefailleerde toekomen.

In de tweede verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het voeren van 19-01-2024
de faillissementsadministratie, het opleveren van het gehuurde bedrijfspand, 2

de verkoop van activa, het onderzoek naar welke activa gefailleerde toekomen

en het onderzoeken van paulianeuze rechtshandelingen.

In de derde verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het 19-04-2024
rechtmatighedenonderzoek, het voeren van gesprekken met een van de 3
bestuurders en diens advocaat inzake geconstateerd paulianeus handelen en

het voeren van de algemene faillissementsadministratie.

In de vierde verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het voeren van de 19-07-2024

faillissementsadministratie. 4
Ook tijdens deze verslagperiode is voornamelijk tijd besteed aan het voeren 18-10-2024
van de faillissementsadministratie. De werkzaamheden in het onderhavige 5

faillissement zijn afgerond. Dit verslag is derhalve het woordelijk eindverslag.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Wellness Warehouse Europe B.V. (hierna WWE) heeft 3 aandeelhouders die 19-10-2023
tevens bestuurder zijn van WWE: 1

e de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Saunameester.nl B.V., waarvan de bestuurder en enige aandeelhouder
de heer R.M. de Bruijckere is;

e de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Bram de
Bruyckere Holding B.V., waarvan de bestuurder en enige aandeelhouder
de heer B.J.M. de Bruyckere is;

e de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Crow
Internationals B.V., waarvan de bestuurder en enige aandeelhouder de
heer C.J. Kraai is.

1.2 Lopende procedures

Geen. 19-10-2023
1

1.3 Verzekeringen

Er staan geen verzekeringen op naam van WWE. 19-10-2023

1



1.4 Huur

Het huurpand te Rosmalen (Kruisstraat) wordt gehuurd van particuliere 19-10-2023
verhuurders. De curator heeft deze huurovereenkomst met machtiging van de 1
rechter-commissaris opgezegd.

Het gehuurde bedrijfspand is in de afgelopen verslagperiode opgeleverd. 19-01-2024
2

1.5 Oorzaak faillissement

WWE is eind 2022 opgericht. Rechtsvoorganger van WWE was een VOF 19-10-2023
waarvan twee van de bestuurders van WWE vennoot waren. De heren De 1
Bruijckere waren actief met de VOF sinds 2009. Zij hebben samen met de
derde bestuurder (de heer Kraai) WWE opgericht. De heer Kraai is betrokken
bij een andere onderneming die afnemer van producten van de VOF was. In
dat verband is het idee ontstaan om een exclusief samenwerkingsverband tot
stand te brengen. Dat zou inhouden dat de VOF producten zou ontwikkelen
voor de onderneming van de heer Kraai die de heer Kraai via zijn onderneming
exclusief kon verkopen. Daarmee zou de VOF een vaste afzet verkrijgen en
zouden de activiteiten van de VOF ook aanzienlijk worden uitgebreid, temeer
daar hetzelfde idee bestond voor nog andere afnemers van de VOF. Voor het
uitbouwen van de activiteiten van de VOF hebben de drie bestuurders WWE
opgericht.

Eind 2022 stegen echter de prijzen voor energie, wat een grote impact had op
de saunawereld. Het gevolg was dat er minder producten voor sauna's werden
verkocht en dat de verwachte extra omzet niet behaald werd. Daar stond
tegenover dat WWE wel geinvesteerd had in onder meer extra personeel en
een nieuw bedrijffspand. WWE had dus veel hogere kosten dan de VOF, maar
een onveranderde omzet. Het gevolg hiervan was dat er verlies geleden werd.
Omstreeks mei 2023 bleek dat de verliezen dusdanig waren dat de
onderneming niet levensvatbaar was. Toen is het besluit genomen om de
onderneming te ontmantelen. Een van de bestuurders heeft vervolgens de
voorraad van gefailleerde onder zich genomen, verkocht en met zijn lening aan
WWE verrekend. Vervolgens heeft WWE haar faillissement aangevraagd.

De curator heeft de gestelde oorzaken van het failissement onderzocht. De 19-04-2024
curator is niet op andere oorzaken van het faillissement gestuit. 3
Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement is afgerond. 18-10-2024

5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-10-2023
1 1
Toelichting

Volgens opgaaf bestuurder was er op datum faillissement nog 1 personeelslid
in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 19-10-2023
1

9

Toelichting

In totaal zijn er 9 mensen in dienst van gefailleerde geweest.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

27-9-2023 1 De arbeidsovereenkomst is met machtiging van de rechter-
commissaris op 27 september 2023 door de curator opgezegd.

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen bijzonderheden te vermelden. 19-10-2023

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

WWE heeft geen onroerende zaken in eigendom. 19-10-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen werkzaamheden te verrichten.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris € 0,00 € 0,00
totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

WWE heeft een beperkte kantoorinventaris in eigendom. Voorts beschikt WWE
over wat stellingen en andere goederen in het magazijn (waaronder een
zeecontainer).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van een bodemvoorrecht van de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad saunaproducten € 0,00 € 0,00
totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

WWE beschikt over een beperkte voorraad saunaproducten en een beperkte
hoeveelheid grondstoffen voor saunaproducten.

Met de opvolgend huurder van het bedrijffspand dat gefailleerde huurde is
afgesproken dat deze de activa in het pand overneemt voor een bedrag van €
250.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verkoop van de voorraad.

19-10-2023

1

19-10-2023
1

19-10-2023
1

19-10-2023

1

19-10-2023
1

19-01-2024
2

19-10-2023
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bestelwagens € 659,00

totaal € 659,00 €0,00

Toelichting andere activa

Het is vooralsnog onduidelijk welke activa precies toebehoren aan WWE. De
rechtsvoorganger van de WWE, Gewoon Wellness VOF (hierna: VOF), bestaat
nog steeds. Hoe en of de overdracht van de activa en passiva van de VOF aan
WWE heeft plaatsgevonden is onduidelijk.

Naar blijkt, behoren twee Opel bestelwagens tot de boedel. Deze bleken niet
uit de administratie omdat deze volledig afgeschreven waren. De waarde van
de bestelauto's is beperkt. Komende verslagperiode worden beide
bestelauto's verkocht. Naar verwachting levert verkoop ca. € 1.000 op voor
beide auto's.

Beide bestelwagens zijn inmiddels verkocht en geleverd aan een derde.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar de activa van gefailleerde en verkoop van de voorraad en
bedrijfsinventaris.

Voortzetten onderzoek naar activa van gefailleerde. Met betrekking tot de
voorraad, zie hierna onder 7.6.

19-10-2023
1

19-01-2024

2

19-04-2024
3

19-10-2023
1

19-01-2024
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 361.376,76
totaal € 361.376,76 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Bovenvermeld bedrag volgt uit een debiteurenlijst die de boekhouder van
WWE heeft aangeleverd. Dit bedrag kan onmogelijk kloppen gelet op de omzet
vermeld in de conceptjaarrekening van WWE voor het jaar 2023. Er wordt
onderzoek gedaan naar het daadwerkelijk openstaande bedrag.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Incasso openstaande debiteurenvorderingen.

Voortzetten debiteurenincasso.

Na onderzoek van de openstaande debiteurenpositie is inderdaad gebleken
dat het onder 4.1. genoemde bedrag onjuist was. De administratie van de
vennootschap was niet juist verwerkt/bijgewerkt. Er zijn geen
debiteurenvorderingen aangetroffen.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Naar opgaaf van de bestuurder bankiert WWE bij ABN AMRO Bank en ING. Bij
beide banken is WWE niet bekend. Vermoedelijk staat de bankrekening van
WWE nog op naam van de VOF. Er zou door de bank geen krediet/lening
verstrekt zijn aan WWE, enkel aan de VOF.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

19-10-2023
1

19-10-2023

mE1

19-01-2024
2

19-04-2024
3

19-10-2023

mE1

19-10-2023
1



5.3 Beschrijving zekerheden

Er zouden geen zekerheden verstrekt zijn.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog niet gebleken.

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Geen bijzonderheden te vermelden.

19-10-2023

1

19-10-2023
1

19-10-2023
1

19-10-2023

1

19-10-2023

1

19-10-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van WWE waren reeds voor datum faillissement gestaakt. Van 19-10-2023
voortzetting van de activiteiten is dan ook geen sprake. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 19-10-2023

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 19-10-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In verband met het ontbreken van voorraad lijkt een doorstart niet mogelijk te 19-10-2023
zijn. De curator is thans op zoek naar een koper van de resterende activa van 1
WWE.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Afgerond. 19-10-2023
1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Dient nog te worden onderzocht. Kanttekening is wel dat vooralsnog de 19-10-2023
verhouding tussen de VOF en WWE onduidelijk is. De vraag is of en zo ja op 1

welke wijze de VOF is ingebracht in WWE. Dit heeft de curator nog in

onderzoek.



Curator zet het onderzoek naar de boekhouding voort. Zie hierna onder punt
7.5.

De curator heeft het onderzoek naar de boekhouding afgerond en de rechter-
commissaris ingelicht over haar bevindingen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing, daar WWE eind 2022 pas is opgericht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Dient te worden onderzocht.

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dient nog te worden onderzocht, zie ook hiervoor onder 7.1.

Toelichting

Curator heeft de boekhouding in onderzoek. Het probleem dat hier speelt is
dat gefailleerde de onderneming voortzet die voorheen in een VOF werd
gedreven. De activa en passiva zouden worden overgeheveld in gefailleerde,
maar dat lijkt niet (geheel) gebeurd te zijn. De curator heeft dit in onderzoek.

Nee
Toelichting

In de administratie zijn geen onrechtmatigheden aangetroffen die wijzen op
onbehoorlijk bestuur. Zoals eerder vastgesteld is bij de oprichting van
gefailleerde, de VOF waarin de onderneming voorheen werd gedreven, niet op
de juiste wijze ingebracht. Hierdoor ervaren twee van de bestuurders nu
aanzienlijke problemen, aangezien zij persoonlijk aansprakelijk zijn voor
enkele schulden van gefailleerde. Bij een gebrek aan verhaalsmogelijkheden is
besloten het rechtmatighedenonderzoek te sluiten.

19-01-2024
2

19-04-2024
3

19-10-2023

1

19-10-2023
1

19-10-2023
1

19-07-2024
E 4

19-10-2023

1

19-01-2024

2

19-04-2024
3



7.6 Paulianeus handelen

19-10-2023
In onderzoek
1
Toelichting
Er hebben een drietal rechtshandelingen plaatsgevonden waarvan het
vermoeden bestaat dat deze paulianeus zijn. De curator heeft deze
rechtshandelingen op dit moment in onderzoek. Een van deze
rechtshandelingen is de eerder vermelde verkoop van de voorraad en de
verrekening van de verkoopopbrengst met een verstrekte lening door Crow
Internationals B.V. (bestuurder van WWE).
19-01-2024
In onderzoek
2
Toelichting
De curatoris in overleg met Crow Internationals B.V.
19-04-2024
Ja 3
Toelichting
De curator heeft een beroep gedaan op de actio pauliana. Na intensieve
onderhandelingen met een van de bestuurders van de vennootschap, is er
overeenstemming bereikt. Met goedkeuring van de rechter-commissaris is er
een regeling getroffen. Hierbij is afgesproken dat de betreffende bestuurder
een bedrag van € 35.000 zal betalen aan de boedel tegen finale kwijting. Dit
bedrag is inmiddels aan de boedel voldaan.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In de eerste verslagperiode zijn nog geen noemenswaardige werkzaamheden 19-10-2023
aan het onderdeel rechtmatigheid besteed. 1
Zie punt 7.5 en 7.6. 19-04-2024
3
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Zie hiervoor onder punt 7.1 en 7.6. Onderzoek wordt opgestart. 19-10-2023
1
Voortzetten onderzoek en overleg als vermeld onder punt 7.5 en 7.6. 19-01-2024
2
Afgerond. 19-04-2024
3

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

€ 30,25

€ 36,30

€ 57.464,30

Toelichting

De boedelvordering bestaat met name uit salaris curator en premies UWV.

€ 57.726,16

€57.732,21

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 3.691,00

€7.191,00

€ 12.924,00

Toelichting

De vordering van de Belastingdienst bestaat uit achterstallige loonheffing en
omzetbelasting.

€7.191,00

Toelichting

Op de (voorlopige) vordering mbt de naheffingsaanslag OB is een wijziging
gekomen die nog dient te worden verwerkt. Daardoor is het saldo in deze
verslagperiode afgenomen.

€ 26.261,00

Toelichting

Het totaal aan vorderingen van de Belastingdienst is toegenomen door
indiening van haar vordering met betrekking tot de omzetbelasting.

19-10-2023
1

19-01-2024
2

19-04-2024
3

19-07-2024
=k

18-10-2024
E 5

19-10-2023
1

19-01-2024
2

19-04-2024
3

19-07-2024
4

18-10-2024
5



8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00
Toelichting

Nog niet bekend.

€ 8.007,37

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00
Toelichting

Er hebben zich ten tijde van het aanvangsverslag nog geen andere preferente
crediteuren gemeld.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

7
Toelichting

Er hebben ten tijde van het aanvangsverslag in totaal zeven concurrente
crediteuren hun vordering ter verificatie ingediend.

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€7.071,03
Toelichting

Het totaalbedrag aan ingediende concurrente crediteurenvorderingen
bedraagt € 7.071,03.

€16.146,03

€ 32.439,67

Toelichting

Er zijn in deze verslagperiode geen nieuwe concurrente vorderingen ingediend.

19-10-2023

1

19-04-2024
3

19-10-2023

1

19-10-2023
1

19-01-2024
2

19-04-2024
3

19-10-2023

1

19-01-2024

2

19-04-2024
3

19-07-2024
E 4



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is op dit moment nog niet mogelijk om een inschatting te geven van de
wijze van afwikkeling.

De huidige staat van de boedel is ontoereikend voor het doen van enige
uitkering aan concurrente crediteuren.

De curator zal het faillissement gereedmaken voor afwikkeling en een
voordracht voorbereiden tot opheffing van het failissement wegens gebrek
aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de voorbije verslagperiode zijn de ontvangen vorderingen geadministreerd.

Voortzetten van de administratie van vorderingen.

Voortzetten van de administratie van vorderingen.

De werkzaamheden inzake crediteuren zijn afgerond. De binnengekomen
vorderingen zijn geadministreerd.

19-10-2023

1

19-04-2024
3

19-07-2024
=k

19-10-2023
1

19-01-2024
2

19-04-2024

3

18-10-2024

5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen werkzaamheden te verrichten.

19-10-2023

1

19-10-2023

1

19-10-2023
1

19-10-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de komende verslagperiode onderzoek doen naar de aard en
omvang (van de totstandkoming) van de schuldpositie en het door het bestuur
gevoerde beleid. Voorts zal de curator de mogelijkheden tot verkoop van de
activa van WWE onderzoeken, en zal de curator onderzoek doen naar
mogelijke paulianeuse rechtshandelingen.

De curator zet het onderzoek voort naar de boekhouding van gefailleerde en
naar de paulianeuze rechtshandelingen. Verder zullen de activa van
gefailleerde verder worden geinventariseerd en waar mogelijk worden
verkocht.

De werkzaamheden inzake het rechtmatighedenonderzoek zijn reeds
gestaakt. De curator streeft ernaar de komende verslagperiode het
faillissement gereed te maken voor afwikkeling.

De curator gaat het faillissement gereedmaken voor afwikkeling.

De werkzaamheden in dit failissement zijn afgerond. Dit betreft het
woordelijk eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Er valt nog geen uitspraak te doen over de termijn van afwikkeling.
De curator streeft ernaar de komende verslagperiode het faillissement gereed
te maken voor afwikkeling.

De curator streeft ernaar de komende verslagperiode het faillissement gereed
te maken voor afwikkeling. Het volgende verslag zal waarschijnlijk het
woordelijk eindverslag betreffen.

De werkzaamheden in dit failissement zijn afgerond. Dit betreft het
woordelijk eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Geen bijzonderheden.

19-10-2023
EE
19-01-2024
[ 2
19-04-2024
EEE
19-07-2024
=k
18-10-2024
5
19-10-2023
mE1
19-04-2024
EES
19-07-2024
E 4
18-10-2024
E5
19-10-2023

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


